
08 体育新闻 微信：lswbwx 2019.10.19 星期六 编辑 黄雪娇 美编 任兰君

老郎酒53
o

活动地址：沈阳市皇姑区黄河南大街105号 辽宁大厦7楼778贵宾室收购会场
活动时间：2019年10月19日— 10月24日（早8点~晚5点中午不休息 周六日不休）
乘车路线：138路、232路、294路、326路、382路、136路、213路、217路、231路到辽宁大厦下
车即可；242、106、290到泰山路黄河大街（辽宁大厦南）下车；没有公交路线的，可以乘车前来，
报销往返费用。周边地区、市区、郊区、县城都可以上门收购。

以上均为53度常见茅台酒价格其他少见品种茅台酒价格，详情请咨询工作人员。

53度陈年老茅台收购价格表69年-50年茅台30万-100万

2018年

2017年

2016年

2015年

2014年

2013年

2012年

2011年

2010年

2009年

2008年

2007年

2006年

2005年

2004年

2003年

2002年

2100元

2300元

2400元

2500元

2600元

2700元

2800元

2900元

3000元

3300元

3600元

3700元

3800元

3900元

4200元

4700元

4800元

2001年

2000年

1999年纪念茅台

1999年

1998年

1997年纪念茅台

1997年

1996年

1995年

1994年

1993年

1992年

1991年

1990年

1989年

1988年

1987年

1986年

1985年

1984年

1983年

1982年

1981年

1980年

1979年

1978年

1977年

1976年

1975年

1974年

1973年

1972年

1971年

1970年

19600元

19700元

19800元

19900元

21100元

22100元

26200元

30000元

35000元

40000元

45000元

60000元

70000元

80000元

90000元

100000元

150000元

年份 价格 年份 价格 年份 价格
4900元

5700元

26000元

6600元

6900元

26000元

7600元

9600元

13800元

14000元

14200元

14700元

14900元

15900元

17100元

18100元

19100元

北京婷悦华商贸有限公司在辽宁大厦开办老酒收购活动。收
购各种专供茅台、纪念茅台、1997年庆祝回归茅台、足球纪念茅台、
各种五粮液以及2000年之前各种高度地方名酒、价值100万以内的
酒当天即可交易兑现金、支付宝、银行卡转账、及非流通老钱币。
97年以前茅台箱子1000-5000元一个。 （活动最终解释权归本公司所有）

重金征集收购老酒
[北京婷悦华商贸有限公司]迎接老酒回家！

老茅台53
o

五粮液酒52
o剑南春酒52

o

咨询电话：13810301646 17600256638 张先生

地方名酒2000年
以前 52

o

贵
州
习
酒

贵
州
习
酒

冬
虫
夏
草

贵
州
董
酒

洋
酒

泸
州
老
窖

洋
河
大
曲

酒
鬼

古
井
贡
酒

即将离开沈阳
活动最后一期把握机会

广告经营许可证：辽工商广字01—257号
印刷：辽宁金印文化传媒股份有限公司

社址：沈阳市青年大街 356号
电报挂号：1032 邮编：110003

发行部：22853760 订报热线：22895302
广告部：22699260 22699261

社务管理部：22698080
编采管理部：22699233总第8799期

零售
专供报

版权所有 违者必究
总 值 班：张红宇
一版编辑：陈 薇
一版美编：王晨同

零售价：1.00元/份
订阅价：300元/年

10 月 17 日，CBA 联盟召开俱乐
部投资人会议暨股东会第七次会议，
在这次会议上不仅通过了《CBA联盟

“敢梦敢当”联合宣言》，同时也讨论
和表决通过了涉及 CBA 联盟战略发
展的一系列改革议案。

这些改革议案涉及国内球员“工
资帽”体系的建立、全新的联赛外援
政策，以及关于俱乐部青训准入制度
等多方面内容，大多都是从 2020-
2021赛季开始实施。

国内球员设置工资帽

诸多改革议案中最引人关注的，
莫过于面向本土球员的“工资帽”体系
设立。CBA联盟对于设立工资帽的解
释是，“为了尽快遏制国内球员薪资增
长过快的趋势”，显然这一点说到了每
个投资人的心坎里，毕竟大部分球队
的老板都还是希望能够尽可能控制

一下球队的成本，而工资帽的确立就
能够很好的起到这样的作用。

按照这份议案，从 2020-2021 赛
季开始，每家俱乐部的初始工资帽的
基准值为3600万元，缓冲值为1200万
元，初始工资帽上限为4800万元，下限
为2400万元。实际合同工资支出超出
工资帽上限或者低于工资帽下限的俱
乐部，应向联盟缴纳青训调节费（比例
逐 年 递 增 ，2022- 2023 赛 季 起 为
100%）。调节费由联盟专款专用，统一
用于青训和CBA品牌青少年赛事。

而且这份工资帽还将包括一系列
的特例条款，用于免除全部或部分的
调解费，其中包括单场赢球奖特例（另
行设立上限）、各级国家队队员激励特
例、边疆地区特例、鼓励年轻球员杰出
表现和特殊贡献球员等特例条款。

另外，在球员合同上也将做出新
的要求，所有新签署合同的球员将按
照联盟制定的标准合同统一模板，其

中单一球员最高合同工资限额为该
赛季工资帽基准值的25%，2020-2021
赛季为900万元。对于超过该金额的
球员合同，联盟将不予注册。为鼓励
高水平外援加盟CBA联赛，暂时不设
定外援工资帽。

外援注册人数变4人

另外一项备受关注的议案，则是
关于外援的政策。按照新政策的规
定，从2020-2021赛季开始，各家俱乐
部可自主决定增加外援注册数量最
高至 4 人，每场比赛最多可报名 2 名
外援。同时，为增加国内球员出场时
间，挖掘年轻球员潜力，打造国家队
储备人才，自2020-2021赛季开始，每
支球队外援上场为 2 人（最多）4 节 4
人次，每节最多一人次（任一时刻只
有一名外援在场上）。

同时，为了确保比赛的平衡性和

观赏性，除八一队之外，上赛季成绩
排名后4位的球队，每支球队外援上场
定为2人（最多）4节5人次，最后一节最
多一人次。进入季后赛后，不再允许新
注册外援或更换注册外援，所有球队

（八一队除外）均适用4节4人次。
外援政策的变动和以往相比，虽

然增加了可注册外援的人数，让一些
经济实力雄厚的俱乐部可以最多储
备 4 名超级外援，但是却减少了外援
的出场时间，让他们对于比赛的影响
相对被削弱。

想法很好 但步子略大

CBA 联盟这一次通过的改革议
案，无论是内容之丰富，还是影响之
巨大，都超过了过去几次。从中能够
明显看出，姚明以及CBA联盟的高层
对于改革的进度有着非常迫切的要
求。这很有可能是受到了今年夏天

男篮兵败世界杯的影响，让中国篮球
产生了更严峻的危机感。

能够感受到危机，对于中国篮球
的领导者以及 CBA 联盟来说是件好
事儿，但是当他们被迫加快了联赛改
革的步伐，就必须要承担相应的风
险。比如这次通过议案中，几乎涉及
联赛中每一名球员的利益，也会给很
多俱乐部投资者的决策带来影响，但
是却大多集中在下个赛季开始实
施。要知道按照原本的联赛改革计
划，下个赛季还将进一步增加常规赛
的场次，让联赛变得更加密集。

所以当很多变化集中出现在一
个赛季中时，注定会带来很多不可预
知的问题，更是对整个联盟的应急处
理能力提出了非常高的要求。所以
CBA 的这一次大刀阔斧的改革能否
如愿取得效果，还需要等待实践的验
证。

辽沈晚报、聊沈客户端记者 高鹏

CBA将设置工资帽 增加外援数

本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端
首席记者王冠楠报道 19 日，中乙联
赛的总冠军将揭晓！沈阳城市建设
队将带着首回合在客场 2:1 的优势，
在主场迎战中乙联赛南区头名成都
兴城队。主帅于明表示，这场比赛全
队上下不会有一丝松懈，大家的目标
非常一致，就是拿到总冠军。

本赛季预赛阶段，沈阳城建队在30
轮比赛中获得23胜5平2负，积74分，
在北区位居榜首。成都兴城队则取得
20胜7平3负，积67分，获得南区头名。

在 10 月 13 日双方的首回合较量
中，凭借秦北辰和宁浩的进球，沈阳
城建队客场2∶1打破对手本赛季主场
不败金身，占据了先机。不过上一场

的比赛沈阳城建队也暴露出了一些
问题，在两球领先且对手罚下一人的
情况下，终场前出现防守失误被对手
扳回一球，暴露出球员思想上的松
懈。此番回到主场，主帅于明跟全队
反复强调不能再犯同样错误。

作为本赛季升班马的成都兴城队
中拥有唐淼、曹添堡和刘宇等多名前

国脚，队内头号射手马晓磊本赛季
预赛阶段打进 23 球，位列南北区射
手榜第一位，此番来到沈阳势必会
反扑。

本场比赛不仅是沈阳城建队本
赛季最后一个主场，也是球队整个
2019 赛季的收官之战。主帅于明对
记者表示要全力以赴争取比赛胜利。

沈阳城建队今日冲击中乙总冠军


