

CBA将设置工资帽 增加外援数

10月17日,CBA联盟召开俱乐部投资人会议暨股东会第七次会议,在这次会议上不仅通过了《CBA联盟“敢梦敢当”联合宣言》,同时也讨论和表决通过了涉及CBA联盟战略发展的一系列改革议案。

这些改革议案涉及国内球员“工资帽”体系的建立、全新的联赛外援政策,以及关于俱乐部青训准入制度等多方面内容,大多都是从2020—2021赛季开始实施。

国内球员设置工资帽

诸多改革议案中最引人关注的,莫过于面向本土球员的“工资帽”体系设立。CBA联盟对于设立工资帽的解释是,“为了尽快遏制国内球员薪资增长过快的趋势”,显然这一点说到了每个投资人的心坎里,毕竟大部分球队的老板都还是希望能够尽可能控制

一下球队的成本,而工资帽的确立就能够很好的起到这样的作用。

按照这份议案,从2020—2021赛季开始,每家俱乐部的初始工资帽的基本值为3600万元,缓冲值为1200万元,初始工资帽上限为4800万元,下限为2400万元。实际合同工资支出超出工资帽上限或者低于工资帽下限的俱乐部,应向联盟缴纳青训调节费(比例逐年递增,2022—2023赛季起为100%)。调节费由联盟专款专用,统一用于青训和CBA品牌青少年赛事。

而且这份工资帽还将包括一系列的特例条款,用于免除全部或部分的调解费,其中包括单场赢球奖特例(另行设立上限)、各级国家队队员激励特例、边疆地区特例、鼓励年轻球员杰出表现和特殊贡献球员等特例条款。

另外,在球员合同上也将做出新的要求,所有新签署合同的球员将按照联盟制定的标准合同统一模板,其

中单一球员最高合同工资限额为该赛季工资帽基准值的25%,2020—2021赛季为900万元。对于超过该金额的球员合同,联盟将不予注册。为鼓励高水平外援加盟CBA联赛,暂时不设定外援工资帽。

外援注册人数变4人

另外一项备受关注的议案,则是关于外援的政策。按照新政策的规定,从2020—2021赛季开始,各家俱乐部可自主决定增加外援注册数量最高至4人,每场比赛最多可报名2名外援。同时,为增加国内球员出场时间,挖掘年轻球员潜力,打造国家队储备人才,自2020—2021赛季开始,每支球队外援上场为2人(最多)4节4人次,每节最多一人次(任一时刻只有一名外援在场上)。

同时,为了确保比赛的平衡性和

观赏性,除八一队之外,上赛季成绩排名后4位的球队,每支球队外援上场定为2人(最多)4节5人次,最后一节最多一人次。进入季后赛后,不再允许新注册外援或更换注册外援,所有球队(八一队除外)均适用4节4人次。

外援政策的变动和以往相比,虽然增加了可注册外援的人数,让一些经济实力雄厚的俱乐部可以最多储备4名超级外援,但是却减少了外援的出场时间,让他们对于比赛的影响相对被削弱。

想法很好 但步子略大

CBA联盟这一次通过的改革议案,无论是内容之丰富,还是影响之巨大,都超过了过去几次。从中能够明显看出,姚明以及CBA联盟的高层对于改革的进度有着非常迫切的要求。这很有可能是受到了今年夏天

男篮兵败世界杯的影响,让中国篮球产生了更严峻的危机感。

能够感受到危机,对于中国篮球的领导者以及CBA联盟来说是件好事儿,但是当他们被迫加快了联赛改革的步伐,就必须承担相应的风险。比如这次通过议案中,几乎涉及联赛中每一名球员的利益,也会给很多俱乐部投资者的决策带来影响,但是却大多集中在下个赛季开始实施。要知道按照原本的联赛改革计划,下个赛季还将进一步增加常规赛的场次,让联赛变得更加密集。

所以当很多变化集中出现在一个赛季中时,注定会带来很多不可预知的问题,更是对整个联盟的应急处理能力提出了非常高的要求。所以CBA的这一次大刀阔斧的改革能否如愿取得效果,还需要等待实践的验证。

辽沈晚报、聊沈客户端记者 高鹏

沈阳城建队今日冲击中乙总冠军

本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端首席记者王冠楠报道 19日,中乙联赛的总冠军将揭晓!沈阳城市建设队将带着首回合在客场2:1的优势,在主场迎战中乙联赛南区头名成都兴城队。主帅于明表示,这场比赛全队上下不会有一丝松懈,大家的目标非常一致,就是拿到总冠军。

本赛季预赛阶段,沈阳城建队在30轮比赛中获得23胜5平2负,积74分,在北区位居榜首。成都兴城队则取得20胜7平3负,积67分,获得南区头名。

在10月13日双方的首回合较量中,凭借秦北辰和宁浩的进球,沈阳城建队客场2:1打破对手本赛季主场不败金身,占据了先机。不过上一场

的比赛沈阳城建队也暴露出了一些问题,在两球领先且对手罚下一人的情况下,终场前出现防守失误被对手扳回一球,暴露出球员思想上的松懈。此番回到主场,主帅于明跟全队反复强调不能再犯同样错误。

作为本赛季升班马的成都兴城队中拥有唐淼、曹添堡和刘宇等多名前

国脚,队内头号射手马晓磊本赛季预赛阶段打进23球,位列南北区射手榜第一位,此番来到沈阳势必会反扑。

本场比赛不仅是沈阳城建队本赛季最后一个主场,也是球队整个2019赛季的收官之战。主帅于明对记者表示要全力以赴争取比赛胜利。

版权所有 违者必究

总值班:张红宇
一版编辑:陈薇
一版美编:王晨同

零售
专供报



6935970 566666

[北京婷悦华商贸有限公司]迎接老酒回家! 即将离开沈阳 把握机会

重金征集收购老酒

北京婷悦华商贸有限公司在辽宁大厦开办老酒收购活动。收购各种专供茅台、纪念茅台、1997年庆祝回归茅台、足球纪念茅台、各种五粮液以及2000年之前各种高度地方名酒、价值100万以内的酒当天即可交易兑现金、支付宝、银行卡转账、及非流通老钱币。

97年以前茅台箱子1000—5000元一个。

(活动最终解释权归本公司所有)

53° 老茅台



53度陈年老茅台收购价格表 69年—50年茅台 30万—100万

年份	价格	年份	价格	年份	价格
2018年	2100元	2001年	4900元	1986年	19600元
2017年	2300元	2000年	5700元	1985年	19700元
2016年	2400元	1999纪念茅台	26000元	1984年	19800元
2015年	2500元	1999年	6600元	1983年	19900元
2014年	2600元	1998年	6900元	1982年	21100元
2013年	2700元	1997年纪念茅台	26000元	1981年	22100元
2012年	2800元	1997年	7600元	1980年	26200元
2011年	2900元	1996年	9600元	1979年	30000元
2010年	3000元	1995年	13800元	1978年	35000元
2009年	3300元	1994年	14000元	1977年	40000元
2008年	3600元	1993年	14200元	1976年	45000元
2007年	3700元	1992年	14700元	1975年	60000元
2006年	3800元	1991年	14900元	1974年	70000元
2005年	3900元	1990年	15900元	1973年	80000元
2004年	4200元	1989年	17100元	1972年	90000元
2003年	4700元	1988年	18100元	1971年	100000元
2002年	4800元	1987年	19100元	1970年	150000元

以上均为53度常见茅台酒价格其他少见品种茅台酒价格,详情请咨询工作人员。

52° 剑南春酒



53° 老郎酒



52° 五粮液酒



2000年以前 52° 地方名酒



活动地址:沈阳市皇姑区黄河南大街105号 辽宁大厦7楼778贵宾室收购会场

活动时间:2019年10月19日—10月24日(早8点~晚5点中午不休息 周六日不休)

乘车路线:138路、232路、294路、326路、382路、136路、213路、217路、231路到辽宁大厦下车即可;242、106、290到泰山路黄河大街(辽宁大厦南)下车;没有公交路线的,可以乘车前来,报销往返费用。周边地区、市区、郊区、县城都可以上门收购。

咨询电话:13810301646 17600256638 张先生